
POJISTNÁ SMLOUVA O ŠKODOVÉM POJIŠTĚNÍ PODNIKÁNÍ TopGEN
č. návrhu 9332 78 58

*GLT93321785801*

Pojistitel:
General! Pojišťovna a.s., Bělehradská 132) 120 84 Praha 2, Česká republika, IČ: 61859869,
DIČ: CZ699001273, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866, 
společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod 
číslem 26,
zastoupena: PARTNER P&J s.r.o.

a

Pojistník:
obchodní firma/název
IČ (r.č.):
DIČ :
sídlo/místo podnikání

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka

Kontaktní spojení 
, ne

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění podnikání.

Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkem.

I. Pojištění movitých a nemovitých věcí

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1 
Adresa místa pojištění:

Komenského 1, 586 01, Jihlava 1

Druh pojištěni budov: A) Budova

Pojištěná činnost: administrativa, kanceláře

Předmět pojištění: movité věci vlastni - 
movité věci cizí - 
movité věci celkem - 

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ FLEXA 
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 29 VPP POD 2008/03. Pojištění se vztahuje na škody 
způsobené v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a 
aerodynamického třesku.

Jihlavské vodovody a kanalizace, a.s. 
29248281

Komenského 1, 586 01 Jihlava 1

-- i " 6 -I2- 20I3
<^-p^ra0taáwJ,maM#a

Stránka 1z9 Poradce v. 1.45/1 (podverza 3) Ol MAJ Datum vytvoření. 4.12.2013



Pojištěni věci movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)
Předmět pojištěni Spoluúčast

(Kč)
kód sazba sazba 

uprav.* (%o)
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné 

(Kč)

budova č. 1
sleva za vyšší spoluúčast -%
činnost v budově: administrativa, kanceláře

celkem

ZÁS
-

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa • movité věci (Kč)

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2008/03. Pojištění se vztahuje na škody v 
důsledku úniku vody a lomu trubek.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

roční pojistné
pojistná částka MV (Kč) |

zlomek % |

zlomková pojistná částka MV (Kč) |

spoluúčast (Kč)

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 31 VPP POD 2008/03. Pojištění se vztahuje na škody v 
důsledku vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)
roční pojistné

pojistná Částka (Kč) |

zlomek % |

zlomková pojistná Částka (Kč) [

spoluúčast (KČ) {

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 32 VPP POD 2008/03. Pojištění se vztahuje na škody 
způsobené v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištěni věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného) 
Pojištěni na 1. riziko

Limit plněni spoluúčast Kč sazba (%o) sleva za spoluúčast (%) sazba uprav.* (%©) roční pojistné (Kč)

‘sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár, odolnosti do 30 min) • pojištění na 1. riziko 
Připojištění předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2008/03, odst.1.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba pojistná částka roční pojistné

(%•> (Kč) (Kč)
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí
odcizeni
Celkové roční pojistné (Kč)

Stránka 2 z9 Poradce v. 1.45/1 (podverze 3) Ol MAJ Datum vytvořeni: 4.12.2013



Peníze a cenností (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění na 1. riziko 
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2008/03, odst.1.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba pojistná částka roční pojistné

<%•> (Kč) (Kč)

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí
odcizeni

Celkové roční pojistné (Kč)

Stavební součásti - pojištění na 1. riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2008/03, odst. 7
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba

(%»)
pojistná částka 

(Kč)
ročni pojistné 

(Kč)

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

odcizeni

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištěni na 1. riziko
Připojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 35 VPP POD 2008/03.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast kód sazba

(%.)
pojistná Částka 

(Kč)
roční pojistné 

(Kč)

Povodně
Nepřímý úder blesku, přepětí (bez přepěťové 

ochrany)

Celkové roční pojistné za připojištěni dalších pojistných nebezpečí (Kč)

Povodňový dotazník:
Místo pojištění je v povodňové zóně: nad úrovni 
Poslední povodeň v místě pojištění: 
Výše škody pn poslední povodni: - Kč

7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA - pojištění na 1. riziko
Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 38 VPP POD 2008/03.

Předmět pojištěni Spoluúčast kód sazba
(%»)

pojistná částka 
(Kč)

ročni pojistné 
(Kč)

Kancelářská a výp. technika (vč. periferie) - pouze 
v místě poj. - bez seznamu

Celkové ročni pojistné za připojištění elektroniky (Kč)

Rekapitulace pojistného - místo pojištěni č. 1:
pojistná nebezpečí celkové roční pojistné v Kč za pojistné nebezpečí
pojištění souhrnně nazývaná FLEXA
pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí
pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí
pojištění souhrnně nazývaná odcizení

připojištění předmětu potištění

připojištění daiších pojistných nebezpečí
elektronická rizika
celkové ročni pojistné

Stránka 3 z 9 Poradce v. 1.45/1 (podverze 3) Ol MAJ Datum vytvořeni; 4.12.2013



Vztahuje se na všechna místa pojištění, kde nejsou náklady uvedeny.

NÁKLADY V SOUVISLOSTI S POJISTNOU UDÁLOSTÍ

26.c3 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba pojistná částka roční pojistné
I (%•> (Kč) (Kč)
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

26x4 Náklady související s odcizením
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba pojistná částka roční pojistné

%• (Kč) (Kč)
odcizení

26x5 Vicenáklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba pojistná částka roční pojistné

(%•) (Kč) (Kč)
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

26x6 Vícenáklady související s odcizením
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba pojistná částka roční pojistné

(%■) (Kč) (Kč)
odcizení

II. POJIŠTĚNI ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

Pojištění se řídí VPP POD 2008/03, a níže uvedenými DPP O.
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami.
Pojištěný předmět činnosti: Provozování vodovodů a kanalizaci a úprava a rozvod vody 
Kód: 11405 , riziková třída: 3

Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši

Základní rozsah pojištěni
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění: 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 
Základní roční pojistné: 

Čistě finanční škoda
Limit pojistného plnění pro toto připojištěni na rozdíl od VPP POD 2008/03: 
Spoluúčast: 
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plněni sjednaného pro základní rozsah pojištění) 
Sleva za zúžení rozsahu kryti oproti VPP POD 2008/03

Odpovědnost za škodu způsobenou výrobkem
Limit pojistného plněni pro toto připojištění dle VPP POD 2008/03: 
Spoluúčast: 
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)

Náklady zdravotních pojišťoven při pracovních úrazech a nemocech z povolání 
Limit pojistného plnění pro toto připojištěni dle VPP POD 2008/03: 
Spoluúčast: 
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)

Celková sleva za zúženi rozsahu kryti oproti VPP POD 2008/03 

Stránka 4 z 9 Poradce v. 1.45/1 (podverze 3) Ol MAJ Datum vytvořeni: 4 12.2013



Rozšíření pojištění:

DPP O 801 - Věci třetích osob
Limit pojistného plněni pro připojištěni dle DPP O 801 
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištěni) 
Spoluúčast
Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému

DPP O 808 • Pozvolně působící vlivy, srážky
Limit pojistného plněni pro připojištěni dle DPP O 808 
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 
Spoluúčast 
Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědností za škodu 

Rekapitulace pojistného
celkové roční pojistné v Kč

místo pojištěni číslo 1
odpovědnost za škodu z provozní činnosti
sleva (obchodní)
celkové roční pojistné 12 621

Počátek pojištění, pojistná doba:
Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou Pojištění začíná dne 3.12. 2013 a sjednává se na dobu neurčitou. 
Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazeni pojistného ve splátkách nemá vliv na 
pojistné období.

Splatnost a způsob placení pojistného:
Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 3. dni 12. měsíce každého roku.
Splátka pojistného: 
Pojistné bude placeno: bankovním převodem
Vinkulace: Ne
Pojištěno zároveň jiným pojistitelem?Ne 
Indexace: Ne

• > .'?.■■ .vy*

Ujednání: VPP POD 2008/03 článek 40 odstavec 6.2. se výluky rozšiřují o následující:
• geneticky zméněné*orgahisřny (GMO) a jakékoli škody vzniklé v souvislosti s GMO.
f) škodu vyplývající,z výroby.a projěktqváriítakových výrobků, které se jakýmkoliv způsobem týkají letadel a dílů
letadel, ..... -jV“J ‘ ^ "

g) škodu způsobenou zbraněmi, válečným zařízením a municí všeho druhu,
h) škodu, která vznikne vznesením nároků, žalob nebo rozsudků, a zakládá se na údajném rozvíjení, zhoršení nebo 
rozšíření karcinomu nebo se zakládá na jakémkoliv jiném poškození zdraví v důsledku konzumování (aktivního nebo 
pasivního) nebo jiného použití tabákových výrobků, které pojištěný vyrábí, prodává, zpeněžuje nebo distribuuje,
i) škodu, způsobenou výrobky, které nejsou řádně registrovány, ačkoliv to zákon nebo jiné právní předpisy ukládají,
j) škodu způsobenou výrobkem, jehož výroba byla pojistníkem svěřena třetí osobně na základě licenční smlouvy,
k) za škody na věci, která vznikne teprve spojením, smísením, zabudováním nebo zapracováním vadných výrobků 
dodaných pojištěným s jinými výrobky, s výjimkou škody způsobené konečnému uživateli v důsledku vady výrobku 
dodaného pojištěným.

Závěrečná ustanoveni:
Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se pojistná smlouva řídi.
Tato pojistná smlouva se řídi následujícími pojistnými podmínkami:
• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikáni VPP POD 2008/03
• Doplňkové pojistné podmínky DPP 801 - Věci třetích osob.
• Doplňkové pojistné podmínky DPP 808 * Pozvolné působící vlivy, srážky.

Nedílnou součást pojistné smlouvy tvoří tyto přílohy:
• kopie výpisu z obchodního rejstříku
• nákres pojištěných objektů
• seznam pojištěných strojů a elektroniky včlenění dle odvětví (resp. kódů)

Stránka5z9 Poradce v. 1.45/1 (podverze 3) Ol MAJ Datum vytvořeni 4.12 2013



Prohlášení pojistníka/pojištěného
Potvrzuji, že jsem převzal/a a před uzavřením pojistné smlouvy jsem byl/a seznámen/a se znénlm Všeobecných pojistných podmínek, pro pojišténl 
podnikání VPP POD 2008/03 platných pro sjednané druhy pojišténl, a že jejich obsahu rozumim a s obsahem souhlasím. Dále prohlašuji, že mi byly 
poskytnuty před uzavřením pojistné smlouvy informace o pojistiteli a informace o pojistném vztahu ve smyslu § 66 a § 67 zákona č. 37/2004 Sb. o 
pojistné smlouvě a že jsem byl/a informován/a o právech a povinnostech v souladu s ustanovením § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů. Prohlašuji, že veškeré mnou uvedené údaje v této pojistné smlouvé jsou úplné a pravdivé, a zavazuji se oznámit pojistiteli bez zbytečného 
odkladu všechny změny. Dále prohlašuji, že seznámím pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených podmínek.
Souhlasím š tim, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnéní (v souvislosti s připadnou vinkulaci pojistného plnění, 
zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění, nebo postoupením pohledávek z pojištění) informace týkající se pojišténl sjednaného touto 
pojistnou smlouvou V tomto rozsahu zprošťuji pojistitele, jeho zaměstnance a jiné osoby pro něho Činné povinnosti mlčenlivosti. Dále souhlasím s 
tim, abych byl/a v záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitosti nabídky pojišťovacích a souvisejících finančních služeb pojistitele nebo nabídky 
služeb a jiných obchodních sdělení členů mezinárodního koncernu Generali a spolupracujících obchodních partnerů kontaktován/a písemnou, 
elektronickou nebo i jinou formou, při využití poskytnutých osobních údajů. Pojistitel má nárok na úhradu nákladů uvedených v sazebníku poplatků. 
Se sazebníkem se pojistnlk a pojištěný mohou seznámit v sidle a obchodních místech pojistitele.

Pojišťovací zprostředkovatel:
příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci:

PARTNER P&J s.r.o.

registrační číslo přidělené ČNB:

telefon:
agenturní číslo:

Podpisy smluvních stran

Jihlava, 2.12.2013 /J ^2-

Místo a datum Místo a datum

Jihlavské vodovody a kanalizace, a.s.

JBŮAVSKĚ VODOVODY A KAMtíHád, ti.

Masa/ytmon.97/1 
586 01 JIHLAVA 
DIČ: 029248281

nm^afca

Stránka 6 z 9 Poradce v. 1.45/1 (podverze 3) Ol MAJ Datum vytvořeni: 4 12. 2013



GENERALI POJIŠŤOVNA A.S.

DOTAZNÍK PRO POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU - ZÁKLADNÍ



4. Popis výroby a výrobků



Přílohy:

Stránka9z9 Poradce v. 1.45/1 {podverze 3) Ol MAJ Datum vytvořeni: 4,12.2013




